杭州市中医院公开招聘工作人员计划
杭州市中医院是杭州市卫健委所属的财政适当补助事业单位。因医院业务发展需要，面向社会公开招聘工作人员38名，现将招聘计划公告如下：

一、招聘计划
	序号
	岗位
	岗位类别及等级
	人数
	专业
	学历（学位）职称
	其他条件

	1
	护理
	专业技术

初级职称：
十一级及以下；

中级职称：

八级及以下；

副高级职称：

五级及以下
	36
	护理（学）、助产(学)
	本科及以上学历学位
	2021年全日制普通高校应届毕业生

	2
	康复治疗技师

	1
	康复治疗学、康复医学与理疗学
	本科及以上学历学位且初级及以上职称
	需在三级及以上医院从事本专业工作2年及以上

	3
	放射影像技师

	1
	生物医学工程、医学影像学
	本科以上学历且初级及以上职称
	需在三级及以上医院从事本专业工作2年及以上

注：工作经历以劳动（聘用）合同或社保记录为准，有关工作时间的计算截止日期为考生报名当日。

二、报名方式

本次招聘采取网上 [杭 州 市 卫 生 健 康 人 才 交 流 中 心 业 务系 统 http://220.191.210.146/web/account_info/toLogin.html报名及现场确认方式。

信息查询：本招聘过程相关信息均在本院网站(www.hztcm.net)“人事招聘”栏目中公布，请应聘人员及时查询。

地    址：杭州市中医院人力资源部（杭州市体育场路453号杭州市中医院8号楼6楼606室）

联系人：钟老师、于老师

咨询电话：0571-85827891  85216637